PROGRAMA ASSOCIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
EDUCAÇÃO FÍSICA UPE/UFPB

http://w2.portais.atrio.scire.net.br/upe-papgef

Universidade de Pernambuco                                                      Universidade Federal da Paraíba
Arnóbio Marques, 310, Recife – PE - Brasil                                     Cidade Universitária - João Pessoa - PB, Brasil
50100-130 | Fone: +55 (81) 3183 3379                                                                       58051-900 | Fone: +55 (83) 3216-7200

EDITAL Nº 03/2018 – PAPGEF UPE/UFPB

RETIFICAÇÃO N 01

A Coordenação do PAPGEF na UPE torna público retificação do Edital que disciplina a

concessão e ou renovação de bolsas de estudos (Ingressantes e Renovação). A retificação é

relativa ao disposto no item 1.4 que previa a divulgação do resultado no dia 16 de agosto de

2018. Devido ao excesso de demandas administrativas, inclusive o acompanhamento do

período de matricula o relatório da Comissão e o resultado do referido julgamento somente

será divulgado no dia 17 de agosto de 2018.

Recife – PE, 15 de agosto de 2018

Prof. Dr. Marcos André Moura dos Santos

Universidade de Pernambuco

PAPGEF UPE/UFPB

Coordenador